ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ПО КАТАЙСКОМУ И ДАЛМАТОВСКОМУ

РАЙОНАМ»

О назначении должностного лица, ответственного за осуществление закупок
(контрактного управляющего)

В целях организации деятельности ГБУ «КЦСОН по Китайскому району» при
осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со статьей 38
Федерального закона от 5 апреля 2013г. №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить системного администратора Баеву Татьяну Витальевну ответственным за
осуществление закупок - (контрактным управляющим), включая исполнение каждого
контракта, в ГБУ «КЦСОН по Катайскому и Далматовскому районам».

2. Установить следующее:
2.1. Контрактный управляющий действует на основании настоящего приказа и

должностной инструкции с 12.07.2021г.
2.2. Контрактный управляющий несет персональную ответственность в пределах

возложенных на него полномочий.
3. Специалисту по кадрам (Скдоркина Н.А.) ознакомить Баеву Т.В. с Положением о

контрактном управляющем в ГБУ «КЦСОН по Катайскому и Далматовскому
районам», утв. приказом директора от 13.05.2019г. №  138/1.

641700, Курганская обл., г. Катайск, ул.М арпошева, дом 2
ИНН 450900150! КПП 450901001

Телефон/факс (35251) 2 3 173. Эл.почта: ксяоп45 у т щ [  щ Сайг: Ы1р://катайск-центр.рф

ПРИКАЗ

12.07.2021 № 164/1
г.Катайск

И.о директора _________
С приказом ознакомлена: